



ZA.271.14.2021

Gliwice, 27-05-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Gliwicach**

## Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice  
tel. +48 32 231 30 41  
fax +48 32 231 27 25  
boi@um.gliwice.pl  
[www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu)

### Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21  
44-100 Gliwice  
tel. +48 32 238-56-81  
fax +48 32  
za@um.gliwice.pl

#### Pytanie nr 1:

W OPZ dla części 1 dotyczącej pkt 1- Komputer 1 Zamawiający zawarł wymogi: „Płyta główna wyposażona w co najmniej: 1 port: serial ATA III, co najmniej: 1 złącze M.2-2280 dla dysków SSD NVMe (PCIe 2.0 x4; do 20Gbit/s), oraz jedno złącze M.2-2230 (Mini PCI) na karty rozszerzeń”.

Czy Zamawiający zgodzi się na płytę główną, która posiada 1xSATA III i 1xM.2 2280?

#### Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 7a SWZ „Opis przedmiotu zamówienia – dla części 1” zawarł wymagane minimalne parametry cechujące zamawiany sprzęt komputerowy. Zamawiający nie zgadza się na obniżenie tych parametrów poprzez eliminację złącza na karty rozszerzeń M.2-2230 (Mini PCI).

#### Pytanie nr 2:

„Porty co najmniej:

- a) audio,
- b) 3 x USB 3.0,
- c) 3 x USB 2.0,
- d) 1 x USB typ-C z Power Delivery
- e) 1xHDMI, 1xDisplayPort,
- f) 1 x LAN RJ45”.

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić komputer o złączach

1 x USB 3.2 Gen2 Type-C z Power Delivery (Support Display Port 1.4)

1 x USB 3.2 Gen2 Type-C (Support Display Port 1.4)

3 x USB 3.2 Gen1

1 x HDMI, 1 x Display Port

1 x RJ45 LAN ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 7a SWZ „Opis przedmiotu zamówienia – dla części 1” zawarł wymagane minimalne parametry cechujące zamawiany sprzęt komputerowy. Zamawiający nie zgadza się na obniżenie tych parametrów poprzez zmniejszenie dostępnych dla użytkownika łącz USB ze złączem typu A.

#### Pytanie nr 3:

13. Funkcje bezpieczeństwa:

- a) Ochrona hasłem dostępu do systemu i setupu,
- b) Ochrona przed bootowaniem komputera z CD-ROM i FDD
- c) Zarządzanie i modyfikacja ustawień BIOS poprzez oprogramowanie dostarczone z komputerem (co najmniej ustawianie haseł i kolejności bootowania

napędów)

d) Dołączony zewnętrzny zamek do zabezpieczenia obudowy przed niepowołanym otwarciem, otwierany jednym kluczem głównym dla wszystkich obudów.

W związku z tym iż Zamawiający nie wymaga w komputerach CD-ROM i FDD, prosimy o wykreślenie pkt b) Ochrona przed bootowaniem komputera z CD-ROM i FDD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na obniżenie funkcjonalności bezpieczeństwa komputera poprzez wykreślenie zapisów o ochronie przed bootowaniem z CD-ROM i FDD podkreślając, że urządzenia bootujące mogą być podłączane zewnętrznie.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień  
Publicznych

Kopia aa.